平成21年５月13日
 各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 IR・広報部 丸住 善弘

電話番号 06-6440-8700

「買替え応援割引セール」実施のお知らせ

 エディオングループでは、政府発表の追加経済対策「エコポイント」導入に先駆けまして、平成 21 年４月

18 日（土）から「エコ割引」キャンペーンを行ってまいりました。このたび、補正予算の国会成立を条件とし

て平成 21 年５月 15 日以降の購入に関して適用される「エコポイント」に加えて、弊社の独自企画「買替え応

援割引セール」を実施することと致しましたのでお知らせします。
 本セールでは、「エコポイント」対象となる省エネ・エコ商品はもちろん、その他一部の商品についても特別

割引の対象とし、新規ご購入および買い替え等の需要喚起を行ってまいります。

記
１． 内 容

（１）政府「エコポイント」＋「買替え応援割引」

政府のエコポイント対象商品に対し、エコポイントにプラスして、当社指定の液晶・プラズマテレビ

に10％、当社指定の冷蔵庫、エアコンに５％以上の割引を行います。

（２）特別割引

政府のエコポイント対象以外の当社指定商品※について、10％または５％の割引を行います。

※ チラシ掲載商品：洗濯機、ブルーレイレコーダーなど

（３）その他

当社指定の電球型蛍光灯に対し、当社カード会員様に６％のポイント還元（通常ポイントに５％加

算）を行います。

２．実施店舗

デオデオ・エイデン・ミドリ電化・ishimaru／石丸電気・エディオンの全店舗（フランチャイズ店舗含む）。

３． セール実施時期

平成21年５月15日（金）より。

【株式会社エディオン概要】

会社名       ： 株式会社エディオン（EDION Corporation）
（東証一部・名証一部上場、証券コード：2730）

代表者       ： 代表取締役社長 久保 允誉（くぼ まさたか）
設立日       ： 平成14年３月
資本金       ： 101億74百万円（平成20年３月末現在）
連結売上高     ： 8,512億円（平成20年３月期）
グループ店舗数   ： 1,084店舗（平成20年12月末現在）
従業員数      ： 16,982名（うち正社員数10,534名）（平成20年３月末現在）

以 上